Администрация Суражского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 октября 2018 года   № 1014
 г. Сураж
 (
О внесении изменений в элемент планировочной структуры
)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения, аннулирования адресов», Федеральным законом  от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь Приказом Минфина России от 5 ноября 2015 г. № 171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», в ходе инвентаризации государственного адресного реестра, с целью приведения адресного хозяйства Суражского городского поселения в соответствие, администрация Суражского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Тип элемента планировочной структуры: РФ, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, Гаражно-строительный кооператив Дачно-садовый кооператив Дачный, изменить  на: РФ, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, территория ДСК Дачный.
2. Государственным и муниципальным учреждениям считать действительными и равнозначными наименование элемента планировочной структуры Суражского городского поселения, использованные в ранее составленных официальных документах, со сходным наименованием.
3. Постановление администрации Суражского района от 10.08.2018г. №778 считать утратившим силу.
4. Отделу организационной работы и внутренней политики  администрации Суражского района (Котенок В. Г.):
- опубликовать настоящее постановление  в информационно-аналитическом бюллетене  «Муниципальный вестник Суражского района»;
- разместить информацию на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
6. Контроль  за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

 Глава администрации
 Суражского района                                                                В. П. Риваненко

 Прохоренко А.В.
    2-14-70